
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZOO Brno Datum: ########

Zadavatel: IČ:

AND, spol.s r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 269 61 474
DIČ: CZ26961474

Projektant: IČ:

MV projekt, spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MVP - Ing. Lukáš Valečka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

2 416 297,49

2 416 297,49 507 422,47

0,00 0,00

MV1348/19

Přestavba bazénu ve výběhu ledních medvědů

SKR stav, s.r.o.

Rozpočtová část je zpracovaná v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanovují podrobnosti vymezení 

předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 

vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky, které nepochází z 

cenové soustavy ÚRS, jsou zakončeny v kódu položky písmenem "R" + není vyplněn sloupec  'Cenová soustava'.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

CZK 2 923 719,96

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MV1348/19

Stavba:

Místo: ZOO Brno Datum:

Zadavatel: AND, spol.s r.o. Projektant:

Uchazeč: SKR stav, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

MVP - Ing. Lukáš 

Valečka

Přestavba bazénu ve výběhu ledních medvědů

16.10.2019

MV projekt, spol. s r.o.

2 488 076,402 056 261,49

435 643,56360 036,00

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2 923 719,96

Kód Popis

PS 01 Bazénové technologie 2 923 719,962 416 297,49

DPS 01.1 Strojní část

DPS 01.2 Elektročást

2 416 297,49

Strana 3 z 3


